SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

Processo Administrativo nº 24/2000-0078768-3

Pregão Eletrônico nº 9034/2025

Objeto:  Postos de trabalho de cuidadores em saúde e supervisor,  para atuarem nos Serviços
Residenciais Terapêuticos do Hospital Psiquiátrico São Pedro em Porto Alegre e Viamão.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da Administração
Central  de  Licitações  do  RS -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,  com base  na  Informação
DISERV/DEPLAN Nº 0390/2025, torna público o que segue:

a) Em razão da alteração do valor  de vale-transporte  e  vale-alimentação,  retificam-se as
planilhas de custos e formação de preços, que serão disponibilizadas junto a este aviso;

b) Retifica-se o Termo de Referência, sendo disponibilizado integralmente sua nova versão
com este aviso;

c) Na capa do Edital: Onde se lia: R$ 880.175,29 MENSAL, leia-se: R$ 894.516,41 MENSAL;

d) Reagenda-se a data de abertura da sessão do referido pregão para o dia 10/07/2025, às
9h.

e) Ratificam-se os demais termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 20 de junho de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Renata Manera Forte
Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

20/06/2025 11:51:03 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9034/2025 - AVISO DE RETIFICA... 724

24200000787683

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO  PE 9034 2025 III.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 20/06/2025 11:50:25

20/06/2025 11:51:03 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9034/2025 - AVISO DE RETIFICA... 725

24200000787683